siedziby KUPUJĄCEGO:  33-100 Tarnów, ul. Mościckiego 27, w terminie określonym  

w formularzu ofertowym – Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego. 

§ 6 

1. Maksymalne wynagrodzenie Sprzedającego z tytułu wykonania Umowy nie może 

przekroczyć kwoty netto 85 000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100 PLN). 

2. SPRZEDAJĄCY za dostarczony towar będzie wystawiał faktury VAT w terminie  3 dni od 

zakończenia okresu rozliczeniowego tj. I okres rozliczeniowy za towary zamówione od 1 

do 15 każdego miesiąca, II okres rozliczeniowy  za towary zamówione od 16 do końca